АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.08.2019 г.                                           № 393
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 22.01.2016 г.  № 24 «Об утверждении Положения об управлении городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа»

	С целью обеспечения регламентации деятельности Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа в части выполнения управленческих и исполнительских функций в сфере жилищно-коммунального хозяйства по вопросу выдачи документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) на территории Сусуманского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел III Положения об управлении городского хозяйства и жизнеобеспечения, утвержденного постановлением администрации Сусуманского городского округа от 22.01.2016 г.  № 24, следующее изменение и дополнение:
1.1. Изложить пункт 3.40 в следующей редакции: «3.40.  Осуществляет выдачу документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов).»
1.2. Пункт 3.40 считать пунктом 3.41.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Сусуманского городского округа                                                              Н.С. Заикина